

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
1.Проектор InFocus IN124STx XGA, 3700 lum, 15000:1, 2,3 кг із кріпленням	23160.00	1	23160.00
2.Інтерактивна дошка SMART Board M680V	27900.00	1	27900.00
3.Багатофункційний пристрій Epson L486 Фабрика друку	6402.00	2	12804.00
4.Комп'ютер everest® Enterprise 7600/i3- 6100/M631/R1L2/CR /H111/DVD±RWB\S/C163/MP*//	9360.00	2	18720.00
5.Комплект Genius KM-125 USB Ukr	402.00	2	804.00
6.Монітор LED LCD Acer 21.5" V226 HQLb FHD Black	3000.00	2	6000.00
7.Комплект кабелів	3600.00	1	3600.00
8.Роботи з монтажу та налагодження обладнання	5000.00	1	5000.00
		Всього:	97988.00